
Návrh a vývoj prototypů do automotive.
 80 000 - 90 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme právě tebe, abys nám pomohl s vývojem designu elektrotechniky pro předváděcí
systém. Pokud ti tato slova nejsou cizí a rád se zdokonalíš ve svých znalostech, bude se ti tady líbit.

Náplň práce
Psaní pravidel k aplikacím  
Vedení týmu a podílení se na vývoji nových produktů  
Podpora zákazníkům i Engineerům v terénu  
Návrh, kompletace i testování elektrotechniky (CAD, Altium Designer, Eagle,..)  
Spolupráce s marketingem  

Požadavky
VŠ v oboru Elektrotechnika  
Základní znalosti mikroelektroniky a integrovaných obvodů  
Znalost napájecích zařízení  
Anglický jazyk na komunikativní úrovni  
Organizační a komunikační dovednosti, kreativita, inovace  

Nabízíme
mimo standartní dovolenou máš nárok na 3 dny zdravotního volna + placený svátek i když připadne na
víkend (vezmeš si volno v týdnu)  
Možnost Homeoffice a kratší pracovní týden  
Skvělá kantýna s příspěvkem  
Příspěvek na dopravu, nájem/hypo  
Podílení se na nových projektech, změnách a inovaci  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


